Sistema nVent ERIFLEX FleXbus
Blocchi di giunzione per conduttori FleXbus
We connect and protect
nVent.com/ERIFLEX
Panoramica dei blocchi di giunzione
nVent ERIFLEX FleXbus
1 2

Codice
articolo
Codice articolo
globale Descrizione
A
mm
B
mm
C
mm
Unità di
imbal-
laggio
Peso
Kg
508163 FLEXSB220-360 Blocco di giunzione FleXbus per conduttore da 220 e
360 mm2 264 111 120 1 pz 2,1
508164 FLEXSB545-640 Blocco di giunzione FleXbus per conduttore da 545 e
640 mm2 228 111 133 1 pz 2,3
508165 FLEXSB800-960 Blocco di giunzione FleXbus per conduttore da 800 e
960 mm2 322 169 150 1 pz 5,7
508166 FLEXSB1280 Blocco di giunzione FleXbus per conduttore da
1280 mm2 322 169 150 1 pz 5,9
508167 FLEXSB1810 Blocco di giunzione FleXbus per conduttore da

0,96
639 A
1
666 A
1,04
693 A
1,08
719 A
360 640 A 739 A 784 A 820 A 865 A 901 A 937 A 973 A
508164 FLEXSB545-640
545 800 A 924 A 980 A 1026 A 1082 A 1127 A 1172 A 1217 A
640 875 A 1011 A 1073 A 1122 A 1184 A 1233 A 1282 A 1332 A
508165 FLEXSB800-960
800 1088 A 1257 A 1333 A 1395 A 1471 A 1533 A 1594 A 1656 A
960 1250 A 1444 A 1532 A 1603 A 1691 A 1761 A 1831 A 1902 A
508166 FLEXSB1280 1280 1409 A 1627 A 1726 A 1805 A 1905 A 1984 A 2063 A 2143 A
508167 FLEXSB1810 1810 1673 A 1932 A 2050 A 2144 A 2262 A 2356 A 2450 A 2544 A
** �Il fattore di correzione per temperature ambiente diverse da 30 °C deve essere applicato alla capacità portante della corrente dei blocchi di giunzione in aria
(dalla tabella B.52.14 della norma IEC 60364-5-52).
** �Questi fattori di corrente e declassamento sono validi per i conduttori e i blocchi di giunzione in posizione in piano o di costa, con montaggio verticale
o orizzontale.

da una portata di corrente massima consentita (Icw).
Blocco di giunzione
collegato al tipo di
conduttore FleXbus
Sezione trasversale
mm²
Resistenza termica di cortocircuito (Icw)
kA
0,2 secondi
kA
0,5 secondi
kA
0,8 secondi
kA
1 secondi
FLEXCOND220 1 x 220 mm² 32,5 20,5 16,2 14,5
FLEXCOND360 1 x 360 mm² 45,9 29,0 22,9 20,5
FLEXCOND545 1 x 545 mm² 69,5 43,9 34,7 31,1
FLEXCOND640 1 x 640 mm² 81,6 51,6 40,8 36,5
FLEXCOND800 1 x 800 mm² 102,0 64,5 51,0 45,6
FLEXCOND960 1 x 960 mm² 122,4 77,4 61,2 54,7
FLEXCOND1280 1 x 1280 mm² 163,1 103,2 81,6 73,0
FLEXCOND1810 1 x 1810 mm² 230,7 145,9 115,3 103,2
FLEXCOND220 x 2 2 x 220 mm²   56,1 35,5 28,0 25,1
FLEXCOND360 x 2 2 x 360 mm²   91,8 58,0 45,9 41,0
FLEXCOND545 x 2 2 x 545 mm²   138,9 87,9 69,5 62,1
FLEXCOND640 x 2 2 x 640 mm²   163,1 103,2 81,6 73,0